

Zbuczyn, dnia 30.12.2025 r.

ZP.271.49.2025

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa urządzeń komputerowych wraz z oprogramowaniem, tabletu i monitorów interaktywnych na potrzeby jednostek oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Zbuczyn”.

Na podstawie art. 255 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dalej p.z.p., Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania pn.: „Dostawa urządzeń komputerowych wraz z oprogramowaniem, tabletu i monitorów interaktywnych na potrzeby jednostek oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Zbuczyn”.

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 7 p.z.p., ponieważ Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263.

Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 12 grudnia 2025 r. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, która została złożona przez firmę AV Multimedia Małysz i Spółka sp.j. z siedzibą w Kielcach. Zamawiający wyznaczył termin podpisania umowy z Wykonawcą po dniu 17 grudnia 2025 r. Po przesłaniu projektu umowy drogą mailową Wykonawca poprosił o dodatkowy czas na analizę dokumentu, na co Zamawiający wyraził ustną zgodę. Dnia 29 grudnia 2025 r. Wykonawca poinformował przez system E-zamówienia, iż odstępuje od podpisania umowy dla części I i II ww. postępowania.

W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający nie mógł skutecznie zawrzeć umowy z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający dysponował jeszcze jedną ofertą złożoną przez firmę Alltech sp.j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk z siedzibą w Płocku. Jednak z uwagi na fakt, iż przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach projektów, które posiadają dofinansowania ze środków zewnętrznych, których wydatkowanie powinno zakończyć się do dnia 31.12.2025 r. zdaniem Zamawiającego niemożliwa stała się realizacja przedmiotu zamówienia przez kolejną firmę. W zaistniałej sytuacji Zamawiający nie skorzystał z art. 263 p.z.p., który dawał mu możliwość ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrania najkorzystniejszej oferty. W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie na mocy art. 255 pkt. 7 p.z.p., ponieważ Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy.

Z up. **WÓJTA**
Michał Kotwał
Zastępca Wójta Gminy

Kierownik Zamawiającego

Opracowała:

Anna Olszewska
tel. 25 641 63 90 wew. 17